
CITTA' DI ALBIGNASEGO
PROVINCIA DI PADOVA

SET:TORf, I.IIO "GARE D'APPALTO, CONTRATTI E RISORSE UMAITE"
Via Milaro 7 - §'mail aonelti@comunèalbign.sego-nd.it

Codice Fiscale n. 80008790281
Partita M n. 00939330288

Tel. 049 8042211
Fax 049 8625 I 88

dlbig'los.go-pdeccÉ-ip-vcn ro-nct

"ACCORDO QUADRO PER LAYOR' STRAORDINARI PER LE PRESTAZIONI DI PRONTO
TNTERVENTO DELLA MANUTENZTONE STRADALE E PATRTMONTO (2022-2023)"

cuP D66G2200021N01 - CtG 91 27657CD4

PROCEDURA NEGOZIATA
(ai sensi art. 1, c. 2 - lettera b, Légge 'l 1/09/2020, n. 120 di conversione in legge con modificazioni del D.L.
16107112020, n. 76, come modificato dall'art. 51 del D.L. 3110512021, n. 77 'Governance del Piano Nazionale

di rilancio e rèsilienza e prime misure di raffozamento delle strutture amministrative e di accelerazione e
snellimento delle procedure' convertito in legge con modificazioni con Legge 2910712021, n. 108) mediante
RDO n. 2977564 - in platlaforma telematica "Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA).

VERBALE PROSECUZIONE SEDUTA PUBBLICA DI GARA - MARTEDT 12 APRILE 2022

Criterio di aggiudicszione 'Minor prezzo', ai sensi art. 95, comma 4 - lett. b), D.Lgs. 502016 e s.m.i.,
determinato mediante 'Ribasso sull'elenco prezzi unitari posto a base di gara (al nètto degli oneri pèr la
sicurezza)'.

L'anno 2022 (duemilavenlidue), addÌ 12 (dodici) del mese diAprile alle ore 9:30 (nove e trenta minuti),
si è riunito in prosecuzione di seduta pubblica il seggio di gara nelle persone dei Sigg.ri:. Geom. Nicola Buso - tecnico presso il lll' Settore 'Sviluppo inftastrutturale' del Comunè di Albignasego

(Pd), Responsabile del Procedimento: Presidente;. Dott.ssa Monica Capuzzo - Responsabile del Settore Vll' 'Gare d'appalto, contratti e risorse umane'
dèl Comune di Albignasego (Pd): teste;. Doft.ssa Sara Guasti - istruftore amministrativo presso il Vll' Settore 'Gare d'appalto, contratti e risorse
umane' del Comune di Albignasego (Pd): teste con funzioni di segretario verbalizzante;

ln apertura di seduta, viene preso e dato atto che la stessa ha luogo a porte chiuse stantè l'emergenza
san'rtaria da Covid-l9 in atto, come peraltro indicato nella lettera di invito (punto 6.4'Apertura offerte').

PREUESSO

- che in esecuzione della determinazione a contrattare n. 115 del 1010312022, è stata indetta la procedura
negoziata per l'affidamento dell'accordo quadro in oggetto, ai sensi dell'art. 1, c.2- lettera b, Legge
1110912020, n. 120 di conversione in legge con modificazioni del D.L. 16107112020, n. 76, come moditicato
dall'art. 5'l del O.L. 311051202'1, n. 77 "Govemance del Piano Nazionale di rilancio e resilienza e prime
misure di raffozamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure"
convertito in legge con modificazioni con Legge 2910712021, n. 108:

- che nella lettera di invito-disciplinare di gara sono state indicate le modalità di accesso ed utilizzo della
piattaforma telematica garantendo a tutti gli interessati l'accesso libero, gratuito e indiscriminato alla
piattaforma medesima;

- che il Responsabile Unico del Procedimento è il Geom. Nicola Buso - tècnico presso il lll" Settore
"Sviluppo infrastrutturale' del Comune di Albignasego (Pd);

- che della presente prosecuzione seduta pubblica di gara è stata data comunicazione agli operatori
èconomici conconenti con invio di apposito awiso (protocollo generale n. 1'1255 in data 0710/.12022)
trasmesso tramite piattaforma'M.E.P.A.';

&d- ?

ry

w



ry

#
C.dice Fiscalé n 80008790281
PaniE M n 00939330288

CITTA' DI ALBIGNASEGO
PROVINCIA DI PADOVA

SETTORE \'IIO'GARE D'APPALTO, CONTRATTI E RISOR§E IMANE"
Via Milatro 7 - è,m.il rppahia)comur...lhigtrrsego.pd.it

Tel 049 E04221I
Fa,\ 049 8625188

olbignas.go- pd@c.É.ip-v.mlo- n l

IL SEGGIO DI GARA PROCEDE

allo svolgimento e verbalizzazione delle fasi di gara di seguito riportate.

ESITO VERIFICA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA - AMMESSUESCLUSI

A seguito dell'esame dei documenti presentati dai concorrenti nella busta amministrativa, si riporta per
ciascuno l'esito dell'ammissione o esclusione alla successiva fase digara'Apertura offerte economiche':

si procede quindi a,,,apertura ,i:'::::;:T::::i:::T sesuito i, "Ribasso percenrua,e
sull'Elenco Prezzi posto a base di gara al netto degli oneri per la sicurezza", come slabilito in Capitolato
Speciale d'Appalto, ofierto da tutti i conconenti partecipanti ammessi alla prosecuzione della gara:

N. PLICO OPERATORE ECONOMICO ESITO ESAME AMMISSIONE
CONCORRENTE

1

=LITE 
S.R.L. UNIPERSONALE

Ammesso a seguito regolarizzazione documentazione d

lara (comunic€zione e relativa doc{rmentazione
lrasmessa tramite piattaforma in dala 07|UDO22 ed
acquisita al protocollo generale di queslo comune al n.

11268 del07l04D022l.
2

ECOVIE S.R.L.
Ammesso a seguito regolarizzazione documentazione d

lara (comunicazione e relativa documentazion€
trasmessa tramite piattaforma in data 111O3D022 ed
icquisita al protocollo generale di questo Comune al n.
1'1637 del 1110412022\

3
CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C.

Ammesso

4
FUTURA SCAVI S.R.L.

qmmesso

N. PLICO OPERATORE ECONOMICO RIBASSO OFFERTO

ELITE S,R.L, UNIPERSONALE 7,23%

2
ECOVIE S.R.L. 5,450/o

3

'RESTANI 
GILBERTO & G. S.N.C, 5,210/o

4
FUTURA SCAVI S.R.L. 4,730/o

?LIÈ

,|



CITTA' DI ALBIGNASEGO
PROVINCIA DI PADOVA

SETTORf, VIIO "GARE D'APPALTO, CONTRATTI E RISORSE UMANE"
Via Milano 7 - e.mail aoorlti@comune.albiqnaseso.pd.it

Codice Fiscale n. 60008790281
Partira tvA n. 00939330288

Tel. 049 80422 I I
Fax &9 8625188

olbi6rqs?qo. Ddecert. iD - van.io. n?t

ll Presidente del seggio di gara da afto che l'operatore economico risultato miglior offerente è la Ditta
"Elite S.r.l." con sede legale a Selvezzano Dentro (Pd), che ha offerto il ribasso del 7,23o/o sull' 'Elenco
Prezzi Unitari posto a base di gara al netto degli oneri per la sicurezza', alla quale - pertanto - propone di
aggiudicare l' "Accordo quadro per lavori straordinari per le prestazioni dl pronto intervento della
manutenzione stradale e patrimonio (2022-2023\", condizionatamente alla conclusione con esito positivo
della verifica del costo della manodopera dichiarato dalla ditta, ai sensi dell'art. 95 - comma 1O - det D.Lgs.
50/2016 e s.m.i..

ll Presidente del seggio di gara da atto, infine, di quanto segue:

una volta concluso con esito positivo il procedimento di 'Verifica congruità costo manodopera', si
procedera - ai sensi dell'articolo n. 32, comma 5, del D.Lgs. 1810412016, n. 50 e s.m.i. - all'adozione del
prowedimento di approvazione dei verbali dl gara e di aggiudicazione definitiva dell'accordo quadro in
oggetto;
l'efflcacia del succitato prowedimento di aggiudicazione definitiva, ai sensi dell'art. 32 - comma 7 - del
D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., è subordinata all'esito positivo della verifica dei requisiti di ordine generale, di
idoneita professionale, nonché di capacita economico-finanziaria e tecnico-professionale dichiarati in
sede di gara dalla Ditta prowisoriamente aggiudicataria 'Elitè S.r.l.';
ai concorrenti ammessi alla procedura di gara di cui trattasi, ai sensi dell'art. 76, comma 5 - lettera a), del
D.Lgs. n. 5012016 e s.m.i., verra data tempestiva comunicazione dell'aggiudicazione definitiva del
servizio in oggetto.

Alle ore 9:49 la seduta viene chiusa.

IL PRES
RESPONSABI

IL TESTIMONE

i[":\"iÉ
IL TESTIMONE E SEGRETARIO

VERBALIZZANTE
Dott.ssa Sara Guasti

CHIUSURA SEDUTA

ry

il--$


